

Procedura aperta n. 96/2023

Quesiti dell'11/12/23

Quesito n. 1

L'elenco dei servizi analoghi a quelli oggetto di gara eseguiti negli ultimi tre anni è corretto che faccia riferimento al triennio 2021-2022-2023?

Risposta n. 1

L'elenco dei servizi analoghi a quelli oggetto di gara eseguiti negli ultimi tre anni fa riferimento al triennio 2021-2022-2023.

Quesito n. 2

In merito al criterio A3 dell'offerta tecnica si richiede se per automezzi elettrici si intendono automezzi elettrici al 100% oppure se sono ammessi anche automezzi ibridi.

Risposta n. 2

Per automezzi elettrici si intende automezzi completamente elettrici e non ibridi.